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Starogard Gdański, 03.06.2022r. 

 
Sputnik Doors T. Pastwa Spółka Komandytowo-Akcyjna 

ul. Rzeczna 18 

Nowa Wieś Rzeczna 

83 - 200 Starogard Gdański 

NIP 5922287165 

 

Osoba do kontaktu:  
Henryk Dunajski 

Tel: +48 662 164 706 

e-mail: henryk.dunajski@pantor.com.pl  
 

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego  

 

Dotyczy: nabycie paleciarki (1 szt.) na potrzeby firmy Sputnik Doors T. Pastwa Spółka Komandytowo-

Akcyjna z siedzibą w Nowej Wsi Rzecznej, w ramach projektu pt. „Wdrożenie technologii wytwarzania 

drzwi stalowych o nowej konstrukcji i ulepszonych parametrach termoizolacyjnych” w ramach 

Działania 3.2 Wsparcie wdrożeń wyników prac B+R Poddziałanie 3.2.2 Kredyt na innowacje 

technologiczne Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły 
pytania. Poniżej  przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  
 
Pytanie nr 1: Jaką założyć wydajność urządzenia (ilość pakietów na godzinę/zmianę). 

Odpowiedź nr 1: Minimalna wydajność 1 pakiet/minuta. 

 
Pytanie nr 2: Proszę o podanie wymiarów palet 

Odpowiedź nr 2: Wymiar palety 970 mm x 2070 mm x 200 mm. 
 
Pytanie nr 3: W jaki sposób wychodzą elementy z pakowania. 

Odpowiedź nr 3: Transporter rolkowy z pakowania ma długość 500 mm , więc w skład urządzenia do 

paletowania musi wchodzić transporter rolkowy z bazami , z którego robot będzie pobierał elementy i 

układał na paletach. 

 
Pytanie nr 4: Proszę o rozwinięcie zdania: "2 pola odkładcze z jednej strony poboru elementów, " 

Odpowiedź nr 4: Patrząc od strony urządzenia pakującego, gdzie transporter odbiorczy jest 

przedłużeniem maszyny do pakowania „obydwa pola odkładcze znajdują się z lewej strony tegoż 

transportera. 

 

Zmiana treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego na zapytania 

Wykonawców stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców. 
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Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 29.06.2022r.  

 


